



## Saç boyalar? - EUGENE PERMA

### CARMEN

benekler extols ilk oksidasyon renklendirme

PROFESSIONNEL  
**EUGENE PERMA**  
Paris



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

### CARMEN

benekler extols ilk oksidasyon renklendirme

#### benekler ve parlaklık yansıyan Magn sistemi sayesinde extols ilk oksidasyon renklendirme

İnsanın karnadan ilham , CARMEN deneyim rengi ve sonsuz varyasyonlar mükemmel bir şekilde denetlemenize olanak sağlar.

Boyama deneyim konsolidasyon , Eugene Perma Laboratuvarları , gerçekten, parlama ve Parlatıcı geliştirmeye çalıştı

Carmen renkler formülasyonu içinde. Yansıtmak Magn sistemi , yenilikçi bir özel ve katerner amonyum bağlama

boyalar ve parlak Carmen önemli ölçüde artırmak için bir antioksidan araç sağlar. Bazı bitkisel özler CARMEN boya gelen türevlerinin dağınık düzgün zengin bu saçın kalbine fiber hidrolipidic film koruma. İyileştirme ve renk ve parlaklık yükselterek bir kılıf oluşturmak için saç yüzeyine müknaşs gibi yansıtmak Magn sistem takılır keratin lifleri tarafından çekti.

#### SONUÇLARI

- süblimasyon refleksler;
- artırılmış parlaklık;
- kapsama alanı % 100 beyaz saç;
- uzun süreli renk;
- 3 kat daha fazla yumuşaklık;
- + % 70 artmış districamento.

CARMEN de , içeriği, Grasse büyük bir profumista tarafından oluşturulan bir parfüm renk ustası ile yakın birliğin içinde olduunu. Eftalî tatlılık , srasında, beyaz buket hassas veya çekim birleştirme sırasında misk hassas notlar ile yol hazırlama etkili eder. Çekici bir şekilde kullanarak ürün ile ince ve narin bir tiftak.

**tonlar:** 10 + 6 , chromatique, serisi ve 2 doal aralıklar bölünmüş geni bir portföy nüanslar 96: doal soğuk , doal, maun , IRISÉ , Altın Keman , BLUE ASH BROWN, ROSSI , , SUPER beyazlatma AUBURN biridir.

**Kullanım Talimatı:** 1 + 1 OXICREAM seçilmiş olan karışım doal tonlar ve

yansımalar? . Seçtiğiniz karışım beyaz saç % tarafından etkilenir:

Beyaz saç % 50, si 0 • Seçili sesi + 20 OXYCREAM vol.

• %50 100 beyaz saç: Seçili sesi + çeyrek ton + 20 OXYCREAM vol. aynı yüksekliği taban yarışı üzerinden

Doğal ile altın yansıma karışım istenilen renk eğilimi varsa.

Soğuk bir yansıması doğal soğuk ile karışık istenilen renk eğilimi varsa. 30 OXYCREAM ile 3 ton hafifletmek vol.

Süper beyazlatıcı karışım 1 + 3 ile seçilmiş OXYCREAM. 1000 serisi için 40 vol

OXYCREAM ile 4 , 5 tonlarına kadar aydınlanır ve sadece doğal saç üzerinde geçerlidir.

2000 Serisi 40 cilt için OXYCREAM ile 4 , 5 tonlarına kadar aydınlanır ve % 60 veya daha fazla beyaz saç için geçerlidir.

Renkler (mor mavi yeşil sarı turuncu kırmızı) geliştirmek veya bir nüans Carmen etkisiz hale getirin.

Carmen 1 + 1 (60 ml seçilen renk + 60 ml OXYCREAM-20-30 cilt) ilk karışım hazırlayın.

Dördüncü (30 ml) ikiye ekleyin (60 ml) oksijen eklemeyen seçilen renk. Dozum için 30

dakika bırakın. Beyaz saç ile yüksek oranda uzunluğu ipuçları deşirtirken renk eklemek isteyebilirsiniz.

**Ambalaj:** 60 ml tüp.